

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.1- KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie

Objekt:

09 - MaR

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 4. 2024

Zadavatel:

Krajská nemocnice T. bati, a.s.

IČ:

27661989

DIČ:

CZ 27661989

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství Zlín

IČ:

46900918

DIČ:

CZ 46900918

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 552,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 552,55	21,00%	4 106,04
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 658,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.1- KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie

Objekt:

09 - MaR

Místo:

Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel:

Krajská nemocnice T. bati, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

19 552,55

PSV - Práce a dodávky PSV

19 552,55

741.2 - Rozvaděč R1221

2 158,40

741.4 - Elektroinstalační materiál včetně montáže

3 595,65

741.5 - Programové vybavení a zaregulování

13 798,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č.1- KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie

Objekt:

09 - MaR

Místo:

Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel:

Krajská nemocnice T. bati, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

19 552,55

D PSV

Práce a dodávky PSV

19 552,55

D 741.2

Rozvaděč R1221

2 158,40

1	K	7412180021R	Kabelová vývodka Pg11	kus	2,000	57,00	114,00
2	K	7412180023R	Svorka řadová RSA 4	kus	4,000	136,80	547,20
3	K	7412180024R	Gravírované štítky	kus	2,000	171,00	342,00
4	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	2,000	190,00	380,00
5	M	35822116	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 6 kA	kus	2,000	387,60	775,20

D 741.4

Elektroinstalační materiál včetně montáže

3 595,65

6	K	7414180004R	Ovládací kabel 3x1,5 s třídou reakce na oheň B2ca s1d1	m	35,000	68,79	2 407,65
7	K	7414180006R	Kabelové popisky	kus	2,000	19,00	38,00
8	K	7414180014R	Ostatní nutný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	1 150,00	1 150,00
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		

D 741.5

Programové vybavení a zaregulování

13 798,50

9	K	HZS3231	Hodinová zúčtovací sazba montér měřicích a regulačních zařízení	hod	7,000	730,00	5 110,00
10	K	741124603	Montáž kabel Cu topný volné délky uložený na konstrukci	m	5,000	68,70	343,50
11	M	RMAT0001	kabel topný		5,000	1 669,00	8 345,00